プレスリリース

令和 2年 4月 1日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

山梨大学役員人事・新理事の任命について（お知らせ）

山梨大学では、４月１日付けで、新たに理事を任命しましたので、お知らせいたします。

氏名 市川 満（いちかわ みつる）

役職 非常勤理事（特命担当）

略歴 ・昭和 59 年 4 月 山梨県庁採用

    ・平成 22 年 4 月 山梨県知事政策局 政策主幹

    ・平成 22 年 8 月 山梨県企画県民部 世界遺産推進課対外調整室長

・平成 23 年 4 月 山梨県企画県民部 世界遺産推進課長

・平成 25 年 8 月 山梨県知事政策局 理事

    ・平成 28 年 4 月 山梨県福祉保健部長

・平成 29 年 4 月 山梨県総合政策部長

    ・平成 30 年 4 月 山梨県教育委員会教育長

(広報担当）
山梨大学総務部総務課広報企画室

  TEL：055-220-8006 FAX：055-220-8799
   E-mail：koho@yamanashi.ac.jp